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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Küreselleşme COĞ287 3 2 + 0 3,0 Seçmeli

Birim Bölüm Coğrafya - Lisans (yüz yüze )
Amaç Günümüz dünyasının popüler kavramlarından biri olan küreselleşme konusunda öğrencilerin bilgi sahibi olması amaçlanmaktadır.
Ders İçeriği Küreselleşme tanımı ve tarihçesi, küreselleşme kavramı, küreselleşmenin etkileri, küreselleşme ve yerelleşme
Ders Veren Dr. Öğr. Üyesi Arda BAY

Ders Kaynakları

Erol Tümertekin, Nazmiye Özgüç, 2006. Ekonomik Coğrafya (Kalkınma ve Küreselleşme). Çantay Kitabevi,
Zygmunt Bauman (çev. Abdullah Yılmaz), 2014. Küreselleşme - Toplumsal Sonuçları. Ayrıntı Yayınları.,
Joseph E. Stiglitz, 2018. Küreselleşme Büyük Hayal Kırıklığı. Alfa Yayınları,
David Harvey (Çev. Surgun Savran), 2012. Postmodernliğin Durumu. Metis Yayınları.,
David Harvey (Çev. (Başak Kıcır, Deniz Koç, Kıvanç Tanrıyar, Seda Yüksel), 2012. Sermayenin Mekanları. Sel Yayıncılık.,
Anthony McGrew, David Held, 2007. Globalization Theory: Approaches and Controversies. Polity Press

Hafta Konu

1 Küreselleşme Tanımı ve Kavramlar
2 Küresellşemenin Tarihçesi ve Gelişimi
3 Küreselleşme Dinamikleri ve Ölçülmesi
4 Kürelleşme ve Ekonomi
5 Küreselleşme Fırsatlar
6 Küreselleşme Tehditler
7 Ara Sınav
8 Küreselleşme, Modernizm ve Postmodernizm
9 Küreselleşme, Modernizm ve Postmodernizm
10 Küreselleşme ve Kültür
11 Küreselleşme ve Göç
12 Küreselleşme ve Mekân
13 Küreselleşme ve Kentsel Alanlar
14 Küreselleşme ve Çevre

Program Çıktıları
1 Coğrafya alanında lisans düzeyde belirli bir konuda güçlü bir alt yapıya sahip olur
2 Bilgilerini gerek teorik coğrafya, gerekse coğrafyanın uygulandığı başka alanlarda kullanabilir donanımda olur
3 Coğrafya alanında veya coğrafyada kullanılan diğer alanlarda karşılaştığı problemlere çözümler üretebilir
4 Coğrafya uygulamaları için yeni teknikleri ve teknolojik araçları yetkinlikle kullanabilir
5 Disiplinler arası çalışmalar yapabilir
6 Eleştirel bakış açısına sahip olur
7 Yaşam boyu öğrenimin önemini kavramış ve kendini sürekli geliştirmeye açık olur
8 Bireysel sorumluluk alabilir
9 Zamanını iyi kullanmayı bilir
10 Etik değerlere bağlıdır
11 Sosyal ve kültürel farklılıklara saygılı, ayırımcılığın her türlüsüne karşıdır
12 Coğrafya ile ilgili farklı alanlardaki uzmanlarla işbirliği kurabilme becerisi kazanır
13 Karşıt görüşleri değerlendirebilme, standartlarla test edebilme becerisi kazanır
14 İlkeli olmayı öğrenir

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11 PÇ 12 PÇ 13 PÇ 14

Küreselleşmenin Kültürel ve Çevresel Etkileri hakkında bilgi sahibi olunur - - - - - - - - - - - - - -
Küreselleşme ve Göç arasındaki ilişki üzerine düşünme gerçekleşir - - - - - - - - - - - - - -
Küreselleşmenin mekansal etkileri hakkında analitik düşünme geliştirilir. - - - - - - - - - - - - - -
Küreselleşmenin tarihçesi ve gelişimi hakkında fikir sahibi olunur. - - - - - - - - - - - - - -
Küreselleşme kavramı ve günümüzdeki etkileri üzerine düşünme biçimi geliştirilir. - - - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/355103

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/355103
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